

GAZİLER GÜNLERİNİ KUTLADI



Manisa'da 19 Eylül Gaziler Günü kutlandı. Cumhuriyet Meydanı'nda bulunan Atatürk ve Milli Egemenlik Anıtı önünde tören düzenlendi



TÖRENE Manisa Valisi Yağar Karadeniz, CHP Grup Başkanvekili ve Manisa Milletvekili Özgür Ozel, Büyükşehir Belediye Başkan Vekili Mehmet Güzgülü, z. 1. Komando Eğitim Tugay Komutanı Tuğgeneral Sabahattin Kalkan, Jandarma Komutanı Tuğgeneral Selçuk Yıldırım, Emniyet Müdürü Omer Ulaşsoy, MCBU Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ramazan Gökbuğar, Şehzadeler Kaymakamı Cemal Hüsnü Çaykara ve gaziler katıldı. ■ SAYFA 4'TE

Manisa'da

Gündem

Günlük - Siyasi - Aktüel Gazete

21 Eylül 2020 Pazartesi

www.manisadagundem.com

Manisa'da Gündem Gazetesi

manisadagundem45

1 TL



Koronavirüs salgını gölgesinde anaokulu ve birinci sınıf öğrencileri bugün okula başlıyor. Manisa'daki tüm okullarda hazırlıklar tamamlandı, virüse karşı önlemler alındı. İstemeyen veliler çocuklarını okula göndermeyebilecek

Virüs gölgesinde ilk ders zili çalıyor

Bu hafta bir gün okula gidecekler

Manisa İl Millî Eğitim Müdürü Mustafa Dikici, Manisa olarak eğitim öğretimi hazır olduklarını açıkladı. Dikici, "Gelecek olan öğrenciler sınıfın durumuna göre gerek 2'ye, gerek 3'ye bölünerek seyretilmiş bir vasiyette bu Covid-19 önlemleri çerçevesinde okula gelecekler. Öğrenciler velilerin rızası olman halinde okula gelecek. eğer velinin rızası yoksa göndermeyeceğiz. Bir velinin rızası varsa okula gelmesiyle ilgili tüm tedbirlerimizi aldık. Velinin rızasıyla çocukların okula gelmesini planlıyoruz. İlk haftada 1 gün, ondan sonraki 2 haftada ise çoğumuzuz 2 gün okula gelecek. 3 hafta sonra bakacağız" dedi.

Yeni okul binaları yapıldı

Yeni dönemde yapımı tamamlanan 7 okulun açılışını belirten Dikici, "Bizim 923 devlet, 162 tane de özel okulumuz var. Toplamda bin 135 tane okul ve kurumumuz var. Pazartesi günü 480 resmi ilkököl ve okul öncesi kurumunda, 89 özel okulda eğitim öğretimi başlayacak. Geçtiğimiz aylarda bakanlıktan bazı okullarla ilgili ykım kararı geldi.Bunlarla birlikte yapıldıktan sonra tamamı olmasa da Manisa genelinin çoğunluğunda normal eğitime geçmiş olacak. Bugün 88 tane kurumumuzda ikili öğretim devam ediyor. Yeni okullarımız TOKİ tarafından yapıldığında Manisa eğitimde daha iyi olacak" diye konuştu. ■ SAYFA 4'TE



Sağlık Bakanı Koca Ege Bölgesi'nin durumunu anlattı

Manisa'da son 1 ayda yüzde 30 vaka artışı yaşandı, son 1 haftada durum stabil kaldı. Yatak doluluk oranı yüzde 57, yoğun bakım doluluk oranı yüzde 66, solunum cihazı doluluk oranı ise yüzde 32. Ayrıca, Manisa'ya 42 yeni yoğun bakım ilavesi yapılacak. Kentteki filyasyon ekip sayısı ise 170'ten 220'ye çıkarıldı. ■ SAYFA 4'TE



EĞİTİM SÜRECİNDEKİ belirsizlikler giderilmeli!



Memur-Sen Manisa İl Temsilcisi ve Eğitim-Bir-Sen Manisa Şube Başkanı Mesut Öner, 2020-2021 eğitim-öğretim yılı okulların açılma süreciyle ilgili açıklamalarda bulundu. ■ SAYFA 5'TE

BESLENME DOSTU OKULLAR ARTIYOR



Millî Eğitim Bakanlığı'na bağlı devlet, özel okul ve kurumların sağlıklı beslenme ve hareketli yaşam konularında teşvik edilmesi ve bu konuda yapılan iyi uygulamaların

desteklenmesi amacıyla hazırlanan proje kapsamında, Manisa'nın Alaşehir ilçesinde 4 yeni okul belge alma hakkı kazanırken 5 okulun da belge sertifikaları yenilendi. ■ 5'TE

TKDK'nın hibe desteğiyle

KIRSAL KALKINIYOR

Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu (TKDK) Manisa İl Koordinatörü Uğur Uslu, bugüne kadar 438 proje ile sözleşme imzaladıklarını, 363,5 milyon TL'yi bulan yatırım tutarına 100 milyon TL'den fazla hibe desteği verdiklerini kaydetti



TKDK Manisa Koordinatörü Uğur Uslu destek vermeye devam ettiklerini belirterek, yatırım-

ların ve yönetmeliğine sahip bir şekilde üretim gerçekleştirilecek. Gerçekleştirilecek bu yatırımlar bölgeye değer katacak, bölge insanlığına değer katacak, daha kaliteli, daha ihracata yönelik ürünler sergilenmeye başlayacak" diye konuştu. ■ SAYFA 4'TE



BALIK ÖLÜMLERİYLE ilgili önemli açıklama

Kula Belediye Başkanı Hüseyin Tosun, Kula İlçe Merkezinde bulunan sulama göletinde yaşanan balık ölümleri ve tarımsal sulama ile ilgili açıklamada bulundu. ■ SAYFA 5'TE



UYUŞTURUCU operasyonunda 2 kişi gözaltında!

Manisa'nın Demirci İlçesinde jandarma ekipleri tarafından gerçekleştirilen uyuşturucu operasyonunda ormanlık alanda ekilmiş 500 adet kenevir bitkisi, 15 kilogram kurutulmuş kenevir, 3 adet av tüfeği ile 1 adet tabanca ele geçirilerek 2 kişi de göz altına alındı. ■ 5'TE



TUNÇELİ MEBUSU DIYAP AĞA'NIN HATIRLARI
SEYHAN ÇAĞLAR EMBEN
Yazısı sayfa 5'TE

Akhisar'da ilk kez ücretsiz kiralık bisiklet dönemi



Akhisar Belediyesi, sağlıklı yaşam ve temiz bir gelecek için bisiklet kullanımını kentte yaygınlaştırmak ve trafik sorununa çözüm bulmak amacıyla, "Belespit" ismiyle verdiği proje kapsamında ücretsiz kiralık bisiklet dönemi hizmete soktu. ■ SAYFA 2'DE

Belediyeden öğrencilere ücretsiz İNTERNET



Akhisar Belediyesi şehrin bir çok noktasındaki ücretsiz Wi-Fi'nin yanında öğrencilerin uzaktan eğitime erişimlerini için 4 GB internet tüm GSM operatörlerine kayıtlı olan öğrencilerin hatlarına yükleyecek. ■ 2'DE

Astroloji

Günlük BURÇ YORUMLARINIZ

KOÇ 21 MART - 20 NISAN
Gazelerden olak olduktunz eki üzerinede nes yanılmısno neden olabılır. Kızıl yolkızınuzda degenleştme gerekler bir süveçen geçeyruzuz. Enerjinizden dođru orantıda yanır sađıyabılıđızınuz talıde her şey den de sađın yazıyozuzuz yazıyozuz bılmelisiniz. Kızıl auzuluz ve izleminizde de deđim gıdeberılır.

BOĞA 21 NISAN - 20 MAYIS
Şcin apızdan inen az eten karularda kendinizde dıdeşmeler getirmek izleyebılıruz. İzzaleminde karularda dıdeşmeler getirmek izleyebılıruz. İzzaleminde karularda dıdeşmeler getirmek izleyebılıruz. İzzaleminde karularda dıdeşmeler getirmek izleyebılıruz.

İKİZLER 21 MAYIS - 21 HAZİRAN
Olur almakız yerler üzerinede ekinizde izlenen zırral ve fıczıl dıdeşmeler izleyebılıruz. Nedenler üzerinede yazıyozuzuz gerekler bir süveçen geçeyruzuz. Herhangi bir hata yazıyozuzuz talıde her şey den de sađın yazıyozuzuz yazıyozuz bılmelisiniz. Kızıl auzuluz ve izleminizde de deđim gıdeberılır.

YENGEÇ 22 HAZİRAN - 22 TEMMUZ
İkiz gıdeşler dıdeşmeler karularda kendinizde ekinizde izlenen zırral ve fıczıl dıdeşmeler izleyebılıruz. Nedenler üzerinede yazıyozuzuz gerekler bir süveçen geçeyruzuz. Herhangi bir hata yazıyozuzuz talıde her şey den de sađın yazıyozuzuz yazıyozuz bılmelisiniz. Kızıl auzuluz ve izleminizde de deđim gıdeberılır.

ASLAN 23 TEMMUZ - 22 AĞUSTOS
Yazınca karularda kendinizde gıdeşmeler izlenen zırral ve fıczıl dıdeşmeler izleyebılıruz. Nedenler üzerinede yazıyozuzuz gerekler bir süveçen geçeyruzuz. Herhangi bir hata yazıyozuzuz talıde her şey den de sađın yazıyozuzuz yazıyozuz bılmelisiniz. Kızıl auzuluz ve izleminizde de deđim gıdeberılır.

BAŞAK 23 AĞUSTOS - 22 EYLÜL
Dıdeşmeler ve dıdeşmeler arızasında ekinizde izlenen zırral ve fıczıl dıdeşmeler izleyebılıruz. Nedenler üzerinede yazıyozuzuz gerekler bir süveçen geçeyruzuz. Herhangi bir hata yazıyozuzuz talıde her şey den de sađın yazıyozuzuz yazıyozuz bılmelisiniz. Kızıl auzuluz ve izleminizde de deđim gıdeberılır.

TERAZİ 23 EYLÜL - 22 EKİM
Gazelerden olak olduktunz enerjinizden dođru talıde yanır sađıyabılıđızınuz talıde her şey den de sađın yazıyozuzuz yazıyozuz bılmelisiniz. Kızıl auzuluz ve izleminizde de deđim gıdeberılır.

AKREP 23 EKİM - 21 KASIM
Yazınca her nekızında dıdeşmeler izlenen zırral ve fıczıl dıdeşmeler izleyebılıruz. Nedenler üzerinede yazıyozuzuz gerekler bir süveçen geçeyruzuz. Herhangi bir hata yazıyozuzuz talıde her şey den de sađın yazıyozuzuz yazıyozuz bılmelisiniz. Kızıl auzuluz ve izleminizde de deđim gıdeberılır.

YAY 22 KASIM - 21 ARAKLIK
Etrahına karz son derece nesil ve pozitif bakı açısı yazıyozuzuz. İzzaleminde karularda dıdeşmeler getirmek izleyebılıruz. İzzaleminde karularda dıdeşmeler getirmek izleyebılıruz. İzzaleminde karularda dıdeşmeler getirmek izleyebılıruz.

OĞLAK 21 ARAKLIK - 19 OCAK
Fıkırlerinizi açığı ifade etmekten kaçınmayozuzuz. Yazıyozuzuz gerekler bir süveçen geçeyruzuz. Enerjinizden dođru orantıda yanır sađıyabılıđızınuz talıde her şey den de sađın yazıyozuzuz yazıyozuz bılmelisiniz. Kızıl auzuluz ve izleminizde de deđim gıdeberılır.

KOVA 20 OCAK - 18 ŞUBAT
Yođun bir süveçen geçeyruzuzuz. Üzerinede somuluk dıdeşmeler izlenen zırral ve fıczıl dıdeşmeler izleyebılıruz. Nedenler üzerinede yazıyozuzuz gerekler bir süveçen geçeyruzuz. Herhangi bir hata yazıyozuzuz talıde her şey den de sađın yazıyozuzuz yazıyozuz bılmelisiniz. Kızıl auzuluz ve izleminizde de deđim gıdeberılır.

BALIK 19 ŞUBAT - 20 MART
Kafızın içinde yer eden olumsuzluk ortadan kaldırmın yazıyozuzuz. Üzerinede somuluk dıdeşmeler izlenen zırral ve fıczıl dıdeşmeler izleyebılıruz. Nedenler üzerinede yazıyozuzuz gerekler bir süveçen geçeyruzuz. Herhangi bir hata yazıyozuzuz talıde her şey den de sađın yazıyozuzuz yazıyozuz bılmelisiniz. Kızıl auzuluz ve izleminizde de deđim gıdeberılır.

Akhisar'da ilk kez ücretsiz kiralık bisiklet dönemi

Akhisar Belediyesi, sağlıklı yaşam ve temiz bir gelecek için bisiklet kullanımını kentte yaygınlaştırmak ve trafik sorununa çözüm bulmak amacıyla, "Belespit" ismini verdiği proje kapsamında ücretsiz kiralık bisiklet dönemini hizmete soktu.

Akhisar Belediyesi tarafından kentte bisiklet kullanımını yaygınlaştırmak, trafik yoğunluğunu azaltmak ve sağlıklı, temiz bir gelecek için "Belespit" adını verdikleri ücretsiz bisiklet kiralama hizmetine başlandı. İlk aşamada 40 bisiklet ile başlanan projeye vatandaşlar kent içindeki işlerini halletmek için araç kullanarak trafik yoğunluğu oluşturmaya- cık. Keyifli bir bisiklet deneyimi yaratması hedeflenen projeye hem trafik yoğunluğunun önüne geçilecek hem de sağlık ve temiz bir yaşam standardı oluşturulacak.



Öcretsiz bir şekilde kullanacak, sonra tekrar yerine teslim edecekler. Aynı zamanda yeşil bisikletlerimizi de belediye personelimiz için satın aldık. Bunları da belediye personelimiz kendi özel işlerinde olsun, belediyenin işlerinde olsun ulaşım için bu bisikletleri kullanacaklar. Hem kendi sağlıkları için hem belediye ekonomisi için bir katkı sağlamış olacaklar. Ben tüm vatandaşlarımızı belespitimizi kullanmaya davet ediyorum. Akhisar'ımıza hayırlı olsun" dedi.

Vatandaşların kurumlardaki işlerini halletmesi için araç kullanımına alternatif etkili bir çözüm olduğunu Murat Bisikletler Derneği Genel Başkanı Murat Suyabıtmaz, "Bu bisikletler halkın daha rahat, daha kolay bisiklete ulaşması, özellikle dışardan şehre otobüs ya da dolmuşla gelmiş ama

burada bir çok kuruma uğraması gerekiyor ve gitmesi gerekiyorsa bunu hızlıca halletmesi için buradan bir bisiklet alıp gidip işlerini şehir içerisinde halledebilir. Bu uygulama hem park yeri sorunu ortadan kaldıracak hem de trafik yoğunluğunu azaltacak. Burada hareketliliği daha ekonomik daha çevreci daha sağlıklı bir hale getiriyoruz. Tüm bisiklet severleri bekliyoruz" diye konuştu.

Büyük metropollerde hayata geçirilen benzer projelerin Akhisar ilçesinde de hayata geçirilmesinin önemli olduğunu vurgulayan CHP Manisa Milletvekili Ahmet Vehbi Bakıoğlu, "Bugün büyük metropollerde benzerlerini gördüğümüz bir proje ile karşı karşıyayız. Belediye başkanımız tebrük ediyoruz. Akhisar konumu itibarıyla bisiklet kullanımına uygun bir şehirdir. İnanışal halkımızda bu kamu malına kendisi malı gibi sahip çıkar. Çok uzun yıllardır altı duruma bulunan gölet'in oradan bir alan vardı. O alanı da bisiklet eğitimi için ayırmışlar, harka bir hale getirmişler ve yine tebrük ederim, çok güzel bir tesis olmuş. Hem bisiklet kullanımını arttırmak hem de bisiklet kullanan insanları trafik kurallarna uymasına sağlayacak bir adım atılmış. Son yıllarda en büyük sıkıntımız hareketlilikti. Özellikle gençlerimizde ve insanlarımızda en büyük problemimdi. Başkanımızın böyle bir konuya öncülük etmesi inşallah diğer belediyelere de örnek olur" ifadelerini kullandı. ■ İHA

Belediyeden öğrencilere ücretsiz internet



Akhisar Belediyesi şehrin bir çok noktasındaki ücretsiz Wi-Fi'nin yanında öğrencilerin ücretsiz internet erişimlerini sağlamak için 4 GB interneti tüm GSM operatörlerine kayıtlı olan öğrencilerin başlarına yükleneyecek.

Yeni tip koronavirüs (Kovid-19) nedeniyle gerçekleştirilecek uzaktan eğitim sürecinde internet sorunu yaşayan öğrenciler için ilçeде 7 noktada ücretsiz internet erişim sağlanacağı duyuruldu. Akhisar Belediye Başkanı Besim Duthulu, "Akhisar Belediyesi olarak uzaktan eğitimin başlaması ile beraber birlikte de olsa öğrencilerimizin yanındayız. İsteyen öğrencilerimiz 21 Eylül Pazartesi gününden itibaren başvurularını alacağız ve bu öğrencilerimize uzaktan eğitimde onlara destek olmak amacıyla 4 GB ücretsiz internet vereceğiz. Bunun için ilçeде belediyemizin duyurularını takip edin ve gelecek hafta başvurularınızı yapın. Ondan sonra da evgünlü öğrencilerimize destek amaçlı internet paketlerimizi sizlerin hesaplarına göndereceğiz" dedi.

Akhisar Belediyesi olarak öğrencilere desteklerini sürdü-

receklerini belirten Başkan Duthulu, "Akhisar Belediyesi olarak öğrencilerimize destek olmaya eğitimimize destek olmaya devam edeceğiz. Bir yandan ücretsiz olarak internet erişimini sağlıyoruz, diğer yandan da açığımız Etiş Merkezi'ndeki bilgisayarlarında öğrencilerimize internet erişimi gibi eğitimlerini alabilirler. Evleminde bilgisayar olmayan televizyon olmayan öğrencilerimize de destek edeceğiz. Bizim için önemli olan fırsat eğitilgi, insanlar arasında öğrenciler arasında eşitsizlik olmaması ve fırsat eşitliği yaratan hiçbir öğrencimizin eğitime ve deralarına uzak kalmamasıdır. Bu yüzden tüm öğrencilerimizin yanında olmaya devam edeceğiz. İlçeде duyurularımızı takip edin" diye konuştu. ■ İHA

yaşayan öğrencilerimiz, belediyemizin ücretsiz internet hizmetinden faydalanarak deralarına katılabilecek" dedi.

Başvuru yapan her öğrenciye 4 GB ücretsiz internet verileceğini kaydeden Akhisar Belediye Başkanı Besim Duthulu, "Akhisar Belediyesi olarak uzaktan eğitimin başlaması ile beraber birlikte de olsa öğrencilerimizin yanındayız. İsteyen öğrencilerimiz 21 Eylül Pazartesi gününden itibaren başvurularını alacağız ve bu öğrencilerimize uzaktan eğitimde onlara destek olmak amacıyla 4 GB ücretsiz internet vereceğiz. Bunun için ilçeде belediyemizin duyurularını takip edin ve gelecek hafta başvurularınızı yapın. Ondan sonra da evgünlü öğrencilerimize destek amaçlı internet paketlerimizi sizlerin hesaplarına göndereceğiz" dedi.

Akhisar Belediyesi olarak öğrencilere desteklerini sürdü-

receklerini belirten Başkan Duthulu, "Akhisar Belediyesi olarak öğrencilerimize destek olmaya eğitimimize destek olmaya devam edeceğiz. Bir yandan ücretsiz olarak internet erişimini sağlıyoruz, diğer yandan da açığımız Etiş Merkezi'ndeki bilgisayarlarında öğrencilerimize internet erişimi gibi eğitimlerini alabilirler. Evleminde bilgisayar olmayan televizyon olmayan öğrencilerimize de destek edeceğiz. Bizim için önemli olan fırsat eğitilgi, insanlar arasında öğrenciler arasında eşitsizlik olmaması ve fırsat eşitliği yaratan hiçbir öğrencimizin eğitime ve deralarına uzak kalmamasıdır. Bu yüzden tüm öğrencilerimizin yanında olmaya devam edeceğiz. İlçeде duyurularımızı takip edin" diye konuştu. ■ İHA



KENT REHBERİ

Resmi Kurumlar Hastaneler

Manisa Valiliđi	231 57 89 - 231 02 73	Özel Kardiyoloji Dal Merkez	237 42 42
Tuğay Komutanlıđı	231 46 33	CBÜ Tıp Fakültesi Hastanesi	236 03 30
Belediye Başkanlıđı	231 45 80 - 81 - 82	Moris Sinasi Çocuk Hastanesi	232 31 33
Cumhuriyet Barosunađı	231 02 50	ve Çocuk Bakım Evi H.	231 46 11
C.B.D. Rektörlüğü	231 01 00	Merkez Emlak Devlet Hastanesi	231 45 87
Emniyet Müdürlüğü	231 45 38 - 39	Ruh ve Sinir Hastalıkları H.	231 46 24
Defterdarlık	231 46 43 - 44	Ađız ve Diş Sađıđı Merkez	232 17 10
Milli Eğitim Müdürlüğü	231 46 08 - 09	Özel Sektör Eđitimi Hastanesi	239 89 23
İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü	231 25 41 - 231 36 85	GrandMedical Hospital	302 02 02
İl Gençlik ve Spor Müdürlüğü	231 46 10 - 232 94 69	Özel Rizpol Fizik Tedavi H.	234 08 00
İl Mühürüğü	231 17 77		
Bayındırlık ve İskan Müdürlüğü	232 26 70		
Sađık Müdürlüğü	231 19 04		
PTT Şubesi Müdürlüğü	231 62 20 - 237 70 07		
İ SGK Müdürlüğü	231 46 55		
Sanalet ve Ticaret Müdürlüğü	231 15 81		
Organize Sanalet Bölge Müdürlüğü	233 18 61		
Manisa Sađık Arařtırma Md.	231 10 71		
Manisa Öđimür	232 06 21		
Tren Garı	234 19 15		

Acil telefonlar

Hızır Acil	112	Elektrik Arıza	196
İtalye	110	Alo Trafik	154
Jandarma	196	Dođalgaz Acil	187
Polis İmdat	155	Çarısız	189
Zabta	153	Su Anıza	185

NÖBETÇİ ECZANELER

KOCABAS ECZANESİ
2.ANAPARTALAR MAH. CUMHURİYET CAD. NO:55/A
ESKİ EMNİYET MÜDÜRLÜĐÜ VE ASKERLIK ŞUBESİ KARŐI
0236 234 71 53

A. SELİM ECZANESİ
CUMHURİYET CADDESİ NO:6/A
NEFLİS MÜDÜRLÜĐÜ (ESKİ ADLİYE) KARŐI
ÇAPRAZI-BAŐIN SPOR VE ÇOLIK SIRAŐI
0236 231 19 58

ÇİPİLLER ECZANESİ
MERKEZ EFENDİ MAH. 8 EYLÜL CAD.
NO:75/A
OOLUK HASTANESİ KAVSAĐI GEDİZ TİP.
MERKEZİ KARŐI
0236 237 27 57

Namaz Vakitleri

İmsak	05:28
Güneş	06:50
Öğle	13:08
İkindi	16:35
Akşam	19:17
Yatsı	20:33

Hava Durumu

Bugün	Yarın
☀️	☀️
31/17	32/16

Günün Sözü

Hayat bir hikaye gibidir, ne kadar uzun olduğu değil ne kadar güzel olduğu önemlidir.

2/09/1943 İsmet İnönü'nün ilk faaliyetleri yaşamlandı

2/09/1943 Lübnan, Fransızdan bağımsızlığını kazandı.

2/09/1947 Zonguldak Kömür Karbonatı ocaklarında grev patlamasında 48 kişi ölü.

2/09/1959 Başbakan Adnan Menderes, Cumhuriyet Halk Partisi'nin parti sözleşmesini, İsmet İnönü'nün siyasî birleşme gerektirdiğini, bunun istediğini yazmayacağına şüpheli. Menderes, "Bize yurttan ayrı İsmet Paşa'yı ayrı tayin edilebilir miyiz?" dedi.

2/09/1964 Malta İngiltere'den bağımsızlığını kazandı.



Manisa'da çalışan araç Balıkesir'deki operasyonda bulundu

Balıkesir'de motosikletli polis timleri ve narkotik polislerinin ayrı ayrı yaptığı operasyondan çok sayıda uyuşturucu madde ele geçirilirken, çeşitli suçlardan aranan 4 kişi yakalandı.

Balıkesir Emniyet Müdürlüğü motosikletli polis timlerince yapılan operasyonda, 1 kişiden 11 adet uyuşturucu nitelikte hapse edildi. Manisa'dan çalıntı olduğu tespit edilen 1 araç şahıslarla birlikte yakalandı. Gözaltına alınan şahıslardan birinin Balıkesir 2. Asliye Ceza Mahkemesi tarafından "silahla tehdit" suçundan arandığı tespit edildi. Aranan şahıslar Büro Amirliği ekiplerince yapılan çalışmalarda da çeşitli suçlardan aranan 4 kişi gözaltına alındı.

3 UYUŞTURUCU ŞÜPHELİSİ YAKALANDI

Narkotik ekiplerince şehir merkezinde uyuşturucu madde ticareti ve kullanımını önlemeye yönelik yapılan çalışmada 3 kişi gözaltına alınırken, yapılan aramalarda; 3,34 gram esrar, 51 adet sentetik hap ve 0,22 gram metamfetamin maddesi ele geçirildi. ■ İHA

Milyonluk dolandırıcılar yakayı ele verdi



Manisa İl Emniyet Müdürlüğü'ne bağlı Asayiş Şube Müdürlüğü Yankesicilik -Dolandırıcılık Büro Amirliği ekipleri başarılı bir operasyona imza attı. Ekipler Manisa İl genelinde kendilerini savcı, polis ve üst düzey devlet yetkilisi olarak tanıtan şüpheli-

lerin peşine düştü. 20 farklı ilde 24 ayrı kişiyi toplamda 1 milyon 500 bin TL dolandıran şüphelilerin yakalanması amacıyla Manisa, İzmir ve İstanbul'da eş zamanlı operasyon düzenlendi. Operasyonlarda 10 kişi gözaltına alınarak Manisa İl Emniyet

Müdürlüğü'ne getirildi. Şüpheliler emniyetteki işlemlerinin ardından mahkemeye sevk edildi. Mahkemeye sevk edilen 10 şüpheliden 5'i tutuklanarak cezaevine gönderilirken, 5'i ise adli kontrol şartıyla serbest bırakıldı. ■ İHA

Süt sağarken akıma kapılıp öldü

Manisa'nın Selen-i ilçesinde ineklerini sağmak için çalıştığı süt sağma makinesinden elektrik akımına kapılan şahıs hayatını kaybetti.

Olay Selendi ilçesi Şehirciliği Mahallesi'nde meydana geldi. 52 yaşındaki Mustafa Çelik, ineklerini sağmak için evinin yanındaki ahıra indi. İneklerini sağmak için çalıştığı süt sağma makinesindeki elektrik akımına kapılan Çelik, yere yığılarak eşiye selendi. Eşinin sesi üzerine ahıra inen Emine Çelik, eşiyle yerde hareketiz çekildiği görünce 112 ekiplerine haber verdi. İhbar üzerine olay yerine gelen sağlık ekiplerinin yaptığı kontrole, süt sağma makinesinde elektrik kaçağı olduğu ve elektrik akımına kapılan Çelik'in öldüğü belirlendi. Çelik'in cesazesi kesin ölüm nedeninin belirlenmesi için otopsi yapılmak üzere Selendi Devlet Hastanesine kaldırıldı. Otopsi yapılan Çelik, ardından morgdan alınarak aile kabristanlığında toprağa verildi. Jandarma olayla ilgili inceleme başlattı. ■ İHA



İzmir merkezli tefecî operasyonunda 13 tutuklama



İzmir'in Kinik, Torbalı, Bergama ve Foça ilçeleri ile Manisa'nın Soma ilçesinde tefecilik yaptıkları suçlamasıyla gözaltına alınan 19 kişiden 13'ü tutuklandı. Kinik Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından yürütülen soruşturma kapsamında tefecilik yapmak suretiyle vatandaşlardan haksız martaft sağladıkları öne sürülen şüphelilerin yakalanması için Alağa Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Grup Amirliği ekiplerinin helikopter

desteğiyle operasyon düzenlenmişti. İzmir'in Kinik, Torbalı, Bergama ve Foça ilçeleri ile Manisa'nın Soma ilçesinde düzenlenen operasyonlarda gözaltına alınan 19 kişinin emniyetteki işlemleri sona erdi.

13 TUTUKLAMA

Emniyetteki işlemlerin ardından adliyeye sevk edilen şüphelilerden 13'ü "yagma, tefecilik ve uyuşturucu ticareti yapmak"

suçlamasıyla çıkarıldıkları sulh ceza hakimliğince tutuklandı, 6 şüpheli ise adli kontrol şartıyla serbest bırakıldı.

Ekiplerin 15 Eylül tarihinde, helikopter desteği gerçekleştirildiği operasyonda, şüphelilerin adresleri ve iş yerlerinde, 5 av tüfeği, 12 tışek, çok sayıda senet, başkalarına ait nüfus cüzdanı, sahte sürücü belgisiyle haksız kazanç olarak elde edildiği değerlendirilen 44 bin 300 lira ele geçirilmiştir. ■ İHA

Üç kişinin katili, cinayete kurban gitti

Manisa'nın Salihli ilçesinde daha önce çeşitli tarihlerde aralarında kardeşi İbrahim Zehir'de olmak üzere 3 kişiyi öldüren Ali Zehir (66) evinin önünde bıçaklanarak öldürüldü.

Edinilen bilgiye göre, Bağboğulu Mahallesi Çınarlık Mevki'inde motosiklet üzerinde yatar vaziyette hareketiz yatan bir kişi gören vatandaşlar durumu jandarmaya bildirdi. Olay yerine gelen jandarma, göğüs kısmında defalarca bıçaklanmış olan Ali Zehir'in hayatını kaybettiğini tespit etti. Ali Zehir'in cesazesi, olay yeri inceleme ekiplerinin çalışmasının ardından önce Salihli

Devlet Hastanesi morguna, daha sonra ise İzmir Adli Tıp Kurumu'na kaldırıldı. Bıçaklanarak öldürülen Ali Zehir'in yeni tip korona virüs tedbirleri nedeniyle yaklaşık 1 hafta önce cezaevinden izinli olarak çıktığı öğrenildi.

DAHA ÖNCE 3 KİŞİYİ ÖLDÜRDÜ

Cinayete kurban giden Ali Zehir'in 1995, 2005 ve 2010 yıllarında aralarında kardeşi olan İbrahim Zehir'de olmak üzere 3 kişiyi öldürdüğü ortaya çıktı. Edinilen bilgiye göre, ilk cinayetini 1995 yılında işleyen Ali Zehir, Yarış Mahallesi'n-



de kahvecilik yapan Selim Gültekin'i baltayla parçalara ayırıp öldürdükten sonra evinde bulunan karyolunun altında sakladı. Zehir, söz

konuşu cinayeti işledikten 3 gün sonra cinayeti itiraf edip teslim oldu. İkinci cinayetini ise 2005 yılında kardeşi İbrahim Zehir'i arkadaşın vurarak işleyen Ali Zehir, çıkarıldığı mahkemeye tutuklanarak Kütahya Açık Cezaevine gönderildi.

Ali Zehir, 3. cinayetini ise 27 Eylül 2010 yılında işledi. Kütahya Açık Cezaevi'nde cezasını çeken Ali Zehir, izinli olarak memleketi Salihli'nin Sart Mahallesi'ne geldi. Zehir, hırsızlığını öğrendiği Tayfun Akyar'ı silahla öldürdü. Zehir, çıkarıldığı mahkemeye tutuklanarak Salihli cezaevine gönderildi. ■ İHA



BESLENME DOSTU OKULLAR ARTIYOR

Millî Eğitim Bakanlığı'na bağlı devlet, özel okul ve kurumların sağlıklı beslenme ve hareketli yaşam konularında teşvik edilmesi ve bu konuda yapılan işi uygulamaların desteklenmesi amacıyla hazırlanan proje kapsamında, Manisa'nın Alaşehir ilçesinde 4 yeni okul belge alma hakkı kazanırken 5 okulun da belge sertifikalarını yeniledi.

Alaşehir İlçe Millî Eğitim Müdürü Hüseyin Güneş, Millî Eğitim Bakanlığı ve Sağlık Bakanlığı işbirliği ile hazırlanan "Beslenme Dostu Okul Programı Projesi" kapsamında 4 okulun belge almaya hak kazandığını, 5 okulun ise sertifikalarının yenilediğini söyledi. Konuyla ilgili açıklama yapan İlçe Millî Eğitim Müdürü Güneş, "Okullarımız sağlığa uygunluk koşullarını

belgelediler. Beslenmenin ve hijyenin önemini ortaya çıkaran bu günlerde anlamlı bir belge ile okullarımız kaliteyi ortaya koydular. Harika Çocuklar Anadolulu, Kavaklıdere Atatürk İlkokulu, Yıldırım Beyazıt İlkokulu ve Şehit Eftan Mesceli ve Teknik Anadolu Lisesi yeni belge alırken, Özcan Akça İlkokulu, Hüsnü Özalp İlkokulu, Mustafa Beşikçi Ortaokulu, Hacı Keleşir İlkokulu ve Hacı Keleşir İlkokulu belgelerini yenilemeye hak ettiler. Bu konuda emeği olan tüm yetkilileri kutluyorum" dedi.

Belge almaya hak kazanan okulların müdürleri, İlçe Millî Eğitim Müdürü Hüseyin Güneş ve Şube Müdürü Yılmaz Oral'ın da katıldığı törenle belgelerini aldı. ■ İHA

Uyuşturucu operasyonunda 2 kişi gözaltında!

Manisa'nın Demirci ilçesinde jandarma ekipleri tarafından gerçekleştirilen uyuşturucu operasyonunda ormanlık alanda ekilmiş 500 adet kenevir bitkisi, 15 kilogram kurutulmuş kenevir, 3 adet av tüfeği ile 1 adet tabanca ele geçirilirken 2 kişi de göz altına alındı.

Manisa'nın Demirci ilçesinde jandarma ekipleri tarafından yapılan istihbarat çalışmaları sonrasında uyuşturucu operasyonu düzenlendi. Ormanlık alan içerisinde uyuşturucu yetiştirildiği istihbaratı değerlendiren ekipler, ilçeğe bağlı Mezitler Mahallesi Yaykın Mevkiinde arama yaptı. Yapılan aramalarda ormanlık alanda ekilmiş 500 adet kenevir ele geçirildi. Bölgedeki incelemeleri genişleten ekipler 15 kilogram kurutulmuş kenevir ile 3 adet av tüfeği ve 1 adet tabanca ele geçirdi. Kenevirleri ektiği tespit edilen U.K. ve O.K. ise göz altına alınarak karakola götürüldü.

Şüphelilerin mahkemeye sevk edileceği öğrenilirken, soruşturma devam ediyor. ■ Haber Merkezi



Turgutlu'da yine silahlar konuştu



Manisa'nın Turgutlu ilçesinde iki grup arasında çıkan silahlı çatışmada 1 kişi hayatını kaybetti, 1 kişi yaralandı. Edinilen bilgiye göre, Şehitler Mahallesi Özgün Sokak üzerinde meydana gelen olayda iki grup arasında henüz bilinmeyen bir nedenden dolayı kavga



Gaziler günlerini kutladı



Manisa'da 19 Eylül Gaziler Günü kutlandı. Cumhuriyet Meydanı'nda bulunan Atatürk ve Milli Egemenlik Anıtı önünde tören düzenlendi

Törene Manisa Valisi Yağar Karadeniz, CHP Grup Başkanvekili ve Manisa Milletvekili Özgür Özel, Büyükşehir Belediye Başkanı Vekili Mehmet Güzgülü, z. 1. Komando Eğitim Tugay Komutanı Tuğgeneral Sabahattin Kalkan, Jandarma Komutanı Tuğgeneral Selçuk Yıldırım, Emniyet Müdürü Omer Uslu, MCBU Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ramazan Gökünar, Şehzadeler Kaymakamı Cemal Hüsnü Çaykara ve gaziler katıldı.

GAZİLERDEN MAAS EŞİTSİZLİĞİ ELEŞTİRİSİ

Türkiye Muharip Gaziler Derneği Manisa Şube Başkanı Gener Tarım yaptığı açıklamada Gaziler olarak 2 önemli sorunlarının olduğunu vurgulayarak, "Bizim iki tane önemli eksikliğimiz var. Birincisi maaş eşitsizliği. Bağkur'u veya SGK'lı olan gazilerimiz 1000 Lira ücret alıyor, hiçbir kuruma kaydı bulunmayan gazimiz ise asgari ücret alıyor. Bu bunun parasında değil. Bu konuda bir adaletsizlik yapıyoruz. 2007 yılından önce her gazisi aynı maaş alıyordu. Ancak 2007'den sonra bunu iki guruba ayırdılar. Gaziler arasında ayrımcılığa ve eşitsizliğe sebep olan bu

uygulama haksızlıktır. Hepimiz aynı cepbede yaşadık. Birde çocuklarımız iş istiyoruz. Bazı gazilere hak tanılmıyor, muharip gazilere bu hak tanılmıyor. Gazilerin çocuğu 65 yaş üzerindeki vatandaşlar, Manisa İl Hıfzıssıhha Kurulu'nun aldığı karara göre bize sabah saat 10.00'dan akşam saat 17.00'e kadar dışarıda olma izni verildi. Ama erkenden işimizi göremiyoruz. Hastaneler bile artık bize 10.00'dan önce randevu vermiyor. Otobüsler bile bizi 10.00'dan önce bizi almıyor. Akşam 17.00'den sonra da bizi otobüse almıyorlar" diye konuştu.

Tarım, "19 Eylül Gaziler Günü, Türk kahramanlığının En Büyük Gazi M. Kemal Atatürk'ün şahsında taçlandırılan gündür. 19 Eylül Gaziler Günü, bu toprakların vatan olmasında ve bekaatı uğrunda canlarını adanların gurur ve perile hatırlanması ve anıldığı gündür. 19 Eylül; Kurtuluş Savaşı'nda, Kore'de, Kıbrıs'ta savaşan muharip gaziler ile Türkiye Cumhuriyeti'nin rejimi, üniter yapısı ve toprak bütünlüğü uğrunda vatan hainleri terör örgütleri karşı kahramanca mücadele eden asker, polis, güvenlik korucuları ve 15 Temmuz'da meydana gelen hain darbe girişiminde vücutlarını siper eden tüm malul gazilerin şeref günüdür." diye konuştu. ■ **Normin UÇTU**



TKDK'nın hibe desteğiyle kırsal kalkınıyor

Tarım ve Kırsal Kalkınma Destekleme Kurumu (TKDK) Manisa İl Koordinatörü Uğur Uslu, bugüne kadar 438 proje ile sözleşme imzaladıklarını, 363,5 milyon TL'yi bulan yatırım tutarına 100 milyon TL'den fazla hibe desteği verdiklerini kaydetti. Uslu, "Şimdi bu yatırımlar hayata geçtiği takdirde birincisi kırsal kalkınacak, kırsalda istihdam yaratılacak, ürünler Avrupa Birliği standartlarında Çevre ve Şehircilik ile Tarım ve Orman Bakanlığımızın mevzuatlarına ve yönetmeliğine sahip bir şekilde üretim gerçekleştirilecek. Gerçekleştirilecek bu yatırımlar bölgeye değer katacak, bölge insanına daha geçici katacak, daha kaliteli, daha ihracata yönelik ürünler sergilenmeye başlayacak" diye konuştu.



TKDK'nın Manisa'da 2012 yılında kurulduğunu açıklayan Koordinatör Uğur Uslu, "2013 yılından itibaren de hibe projesi vermeye başladık. 2012-2016 yılları arasında İPARD 1 programını uyguladık. 2016'da tamamlandıktan sonra da 2017 ve 2020 yılları içerisinde İPARD 2 programını uygulamaya başladık. Şimdi bu iki programın süresinde Manisa'mızda bugüne kadar 438 proje ile sözleşme imzaladık. Bu projelerin toplam yatırım tutarını ilimizde olan 363,5 milyon lira, toplam ödemiş hibe tutarı da 100 milyon liraya geçti. Yıllarına kadar bu sözleşmeyi imzalayanlara 36 milyon lira daha ödeyeceğiz. Tabii yine yıla göre çağrı döneminden gelen projelerimizin ödemelerini gerçekleştireceğiz. İPARD 2 programı 9'uncu çağrı ilanında da geçtikmiş 3-4 ay önce çıktık ve geçen ay itibarıyla bu çağrıyı kapattık. Sadece bu çağrıya Manisa'mızda 124 tane proje başvurmuştu. Bu projelerin toplam yatırım tutarları ise 193,5 milyon lira. Bu projeler için talep edilen toplam hibe tutarı da 100 milyon lira" dedi.

DAHA FAZLA DESTEK VERMEK İSTİYORUZ

Daha fazla yatırımcıya destek vermek istediklerini vurgulayan Uslu, "Gelen yatırımcılarımızın büyük çoğunluğu da bizlerden çalışma arkadaşlarımızdan ekimimizden gayet memnundur. Biz de onlardan memnunuz Allah onlardan razı olsun bu yatırım yapıyorlar. Biz sadece bir aracıyız karar onların olacak. Umarım destek verdiğimiz yatırımlarda her geçen gün daha güzel paralar kazanırlar daha güzel imkanlar yaratsınlar. Birinci kez değil, ikinci kez, üçüncü kez başvuruyor yapan firmalarımız var bu ne demek demek ki doğru şeyler yapıyoruz. Bu insanlar büyüyorlar büyüdükleri kadar varlar biz de TKDK olarak bu insanların büyüme tarafındayız" dedi.

Zeytinle ilgili çok önemli bir yatırım potansiyelinin bulunduğu açıklanan Uslu, "Tabii ilimizin bir diğer önemli yatırım kalemi de malmumuz Türkiye'nin Akhisar bölgesi ve Kurbağçık soması iğde Salihli'ye kadar ülkemizde yetişmiş her 3 zeytinden 2'si Manisa'da sofralık zeytinler ve bu anlamda da zeytinle ilgili çok büyük bir yatırım potansiyeli var burada. Her geçen gün daha da markalaşan bir Manisa'dan bahsediyoruz, daha da markalaşan bir Akhisar'dan bahsediyoruz, daha da markalaşan bir Manisa zeytininden bahsediyoruz. Şimdi bu zeytinleri hesapla kattığımız zaman tabii ki ister istemez bu anlamda çok sayıda yatırım geliyor. Bunlar gerek zeytin işleme tesisleri olsun gerek zeytinyağı işleme paketleme tesisleri, bunlardan kimisi otellerde yurtdışından gelen misafirlere satış sunulmak üzere kimisi Amerika'da, Avrupa'da, Rusya'da birimlikler almış zeytinyağı üreten firmalarımız var. Sıfır asitle erken hasat da soğuk sıklamda biz bu tesislere de destek veriyoruz. Ne mutlu ki ülkemizde bu zeytin ve zeytinyağı makine ekipmanları üreticileri de ülkemizde baktığımız zaman aslında müthiş bir zinciri hareketlendiriyoruz. Bir taraftan inşaat sektörümüz hareketlendiriyoruz, diğer taraftan da ülkemizin bir makine ekipmanları var fabrikalarda buluşmamıza oralarındaki istihdam üretilmesi oradaki sektörleri de alında ister istemez dolaylı yoldan destek veriyoruz. Manisa İPARD 2 dönemi için ilerleme kaydetti İPARD 1 ile kısıladığımız zaman umarım bu ilerleme maksimum seviyeye de bundan sonra devam edip de bu bilgilerimizi en verimli şekilde yatırımcılara buluşturmanın içerisinde çalışmalarımıza devam ederiz" diye konuştu. ■ **Normin UÇTU**

Virüs gölgesinde ilk ders zili çalıyor

Koronavirüs salgını gölgesinde anaokulu ve birinci sınıf öğrencileri bugün okula başlıyor. Manisa'daki tüm okullarda hazırlıklar tamamlandı, virüse karşı önlemler alındı. İstemeyen veliler çocuklarını okula göndermeyebilecek

Manisa İl Millî Eğitim Müdürü Mustafa Dikici, 21 Eylül 2020 pazartesi günü yeni eğitim öğretim döneminin başlayacağını belirterek Manisa olarak eğitim öğretime hazır olduklarını açıkladı. Dikici, 253 bin 149 öğrencinin kayıtlarda mevcut olduğunu, 18 bin 430 öğretmenin bulunduğunu, yeni açılan okullarla birlikte derslik sayısının 11 bin 907'e yükseldiğini söyledi. Normal şartlarda bu yıl 1. sınıf 18 bin 350, okul öncesi eğitime ise 10 bin 669 öğrenci olmak üzere toplam 29 bin 19 öğrencinin okula başlayacağını kaydetti. Dikici, pandemi salgını nedeniyle bunların hepsinin okula gelineceğini vurguladı. Dikici, "Gelecek olan öğrencilerimizin durumuna göre gerek 2'ye, gerek 3'ye bölünerek yerleştirilmiş bir vaziyette bu Covid-19 önlemleri çerçevesinde okula gelecekler inşallah sosyal mesafeye uyarak Veli rızasıyla öğrenciler okula gelecek. Yani velinin rızası yoksa öğrencinin okula gelmesi noktasında güvenmiyoruz bizim böyle bir talebimiz yok. Biz velinin rızası varsa okula gelineceği ilgili tüm tedbirlerimizi aldık. Bir velinin rızasıyla çocukların okula gelmesini planlıyoruz. İlk haftada 1 gün, ondan sonraki 2 haftada ise çocuğumuz 2 gün okula gelecek. 3 hafta sonra bakaacağız" dedi.



Yapılığında Manisa eğitimde daha iyi olacak" diye konuştu.

DESTEKLEME KURSLARI DEVAM EDİYOR

Gerekli tedbirlerin alındığını ifade eden İl Millî Eğitim Müdürü Mustafa Dikici, "8. sınıf ve 12. sınıflarda destekleme ve yetiştirme kurslarımız devam ediyor. Onlar zaten 31 Ağustos'tan itibaren başladı ve devam eden bir süreç var. Oun haricinde bizim ilkokullarda, okul öncesinde bütün ilçelerimiz okullarını hazırladık. Bizim güçlendirme karar verdiğimiz yerler var. Onların da çözümleri bulundu. En yakın okulda, en yakın binada eğitim öğretme sağlığı bir şekilde başlamak için bütün tedbirler alındı" dedi.

Dikici sözlerini şöyle sürdürdü: "Millî Eğitim Bakanlığımızın 'Okulmuş Temiz Projesi' var. Okulmuş Temiz Projesinde bazı kriterler var. Dezenfektan malzemesinin kullanılması, dezenfektanla birlikte eldivenlerin kullanılması, aynı şekilde hijyen malzemelerinin kullanılması. Millî Eğitim Bakanlığımız pazartesi günü açıklanan bütün okullarda dezenfektan ve hijyen malzemesi gönderdi. Bunları okullarımıza teslim ettik. Bu pandemi sürecinde meslek liseleri yeniden bir atakla kalktı. Bizim de Manisa genelinde meslek üretimi, temizlik malzemesi üreten meslek liselerinden aldığımız malzemeleri okul öncesi ve ilkokullara dağıttık. Yani biz eğitim öğretme hazırdır. Maskeyi özellikle öğrencilerimize vereceğiz." 21 Eylül 2020 Pazartesi günü Şehzadeler İlçesi Gazi İlkokulu'nda tören düzenlenecek. ■ **Normin UÇTU**

7 OKULUMUZ YAPIMI TAMAMLANDI

Yeni dönemde yapımı tamamlanan 7 okulun açıldığını belirten Dikici, "Bu sene özellikle yapımı tamamlanan 7 tane okulumuz eğitim öğretimde açılıyor. 14 okulun tadilatı devam ediyor. Diğerleri de ihale sürecinde, proje aşamasında, 5 tane temel eğitim, 2 tane de devlet yatırımları yani ilçe dedikimiz 7 tane okulumuz eğitim öğretime açıldı. Bizim resmi 923 tane okulumuz var. 162 tane de özel okulumuz var. Toplamda bin 135 tane okul ve kurumumuz var. Pazartesi günü 480 resmi ilköğretim ve okul öncesi kurumumuz, 89 özel okulda eğitim öğretim başlayacak. Geçtiğimiz aylarda bakanlıktan bazı okullarla ilgili yıkım kararı geldi. O yüzden kurumlarımızın bir kısmının yıkımını gerçekleştirdik. Bunlarla birlikte yapıldıktan sonra tamamı olmasa da Manisa genelinde çoğunluğunda normal eğitime geçiş olacak. Bugün 68 tane kurumumuzda ikili öğretim devam ediyor. Yeni okullarımız TOKİ tarafından

Sağlık Bakanı Koca Ege Bölgesi'nin durumunu anlattı

Manisa'da son 1 ayda yüzde 30 vaka artışı yaşandı, son 1 haftada durum stabil kaldı. Yatak doluluk oranı yüzde 57, yoğun bakım doluluk oranı yüzde 66, solunum cihazı doluluk oranı ise yüzde 32. Ayrıca, Manisa'ya 42 yeni yoğun bakım ilavesi yapılacak. Kentteki fiyasyon ekip sayısı ise 170'ten 220'ye çıkarıldı

Sağlık Bakanı Fahrettin Koca, İzmir'de son bir ayda yüzde 42 vaka artışının olduğunu ve son hafta bu artışın yüzde 10'a düştüğünü açıkladı. Covid-19 aşısına erken dönemde erişmek istediklerini söyleyen Bakan Koca, "Aşının bizim vatandaşlarımız üzerinde etkili olup olmadığını bilmiyoruz ve ona göre aksiyon almak istiyoruz. O nedenle izinleri tamam olan aşıların onayını verdik" dedi.

Sağlık Bakanı Fahrettin Koca, İzmir Halk Sağlığı Hizmetleri Başkanlığı binasında Covid-19 (korona virüsü) salgınının İzmir, Manisa, Muğla, Aydın, Denizli ve Uşak illerini kapsayan Ege Bölgesi değerlendirme toplantısına katıldı. 6 ilin sağlık müdürleri, saha koordinatörleri, halk sağlığı başkanları ve hastane başhekimleriyle bir araya gelerek şehirlerdeki genel durumu ve sağlık alanındaki ihtiyaçları değerlendiren Bakan Koca, toplantının ardından Sağlık Bakanı Yardımcısı Halil Eldemir ve İzmir Valisi Yavuz Selim Köger ile basın mensuplarına açıklamalarda bulundu.

Korona virüsü salgınının, ülkemizin sağlık altyapısının sınırlı bir dönem olduğunu söyleyen Sağlık Bakanı Fahrettin Koca, "İzmir'i merkez alarak Manisa, Muğla, Aydın, Uşak ve Denizli illerinde mevcut durumu ve sağlık hizmetlerini detaylarıyla değerlendirdik. Türkiye, bu süreçte özellikle son 18 yılda oluşturduğu güçlü sağlık altyapısı ve insan gücüne yaptığı yatırımlarla kazandığı tecrübe ve özveriyle sağlık çalışanlarıyla başarılı bir sınav veriyor. Ülkemiz yerli üretim kapasitesiyle tüm dünyamız malzeme ve ilaç erişim zorluğu yaşadığı bu dönemde öncelikle kendi ihtiyaçlarımızı karşıladı, sonra da 150'den fazla ilkeye ilaç ve tıbbi malzeme yardımında bulundu. Bu imkanlarla gurur duyduğumuz tüm vatandaşlarımızın hakları" dedi.

Ege Bölgesindeki illerde vaka artışlarını da açıklayan Bakan Koca, "İzmir'de son ayda vaka sayısında yüzde 42'ye varan artış son hafta ise oranı yüzde 10 oranında gerçekleşti. Aydın'da son bir haftada bir ay önceine göre yüzde 5 oranında düşüş var. Manisa'da son bir ayda yüzde 30 olan vaka artışı son bir haftada stabil. Muğla'da son bir ayda stabil. Denizli'de son aya göre yüzde 60 artış var. Uşak'ta son aya göre yüzde 40 vaka artışı var" diye konuştu.

"İZMİR ŞEHİR HASTANESİ 2021'DE AÇILACAK"

Ege Bölgesindeki sağlık yatırımlarından da bahseden Bakan Koca, "Şehir hastanelerimizin salgın öncesi sağlık hizmetlerine önemli bir katkı sağladığını açıklar. Salgın başlamadan önce yaşa-

dığımız Elazığ depremi, bir afet durumunda bu hastanelerin ne kadar önemli olduğunu anlamamız için bir vesile olmuştur. Salgın esnasında ise mücadelede ne kadar büyük katkı yaptıklarını görüyoruz. Her odayı yoğun bakıma çevirebilir bir yapının önemini Covid-19 nedeniyle herkes görüyor. Manisa'daki şehir hastanemizi geçtiğimiz yıl hizmete açmıştık. Yakında İzmir'de şehir hastanesine kavuşacağız. Bayraklı Şehir Hastanesi 2 bin 60 yatağı ile İzmir'e ve İzmirliyle yakın bir proje olarak Ege'nin sağlık hizmetlerine önemli bir katkı sağlayacak. Bu yatırımımız 2021'de tamamlayacağız. Aydın Şehir Hastanesinin ihalesini geçen hafta yaptık. Uşak Devlet Hastanesi'nin 200 yataklı ek binasını hizmete aldık. Manisa Şehir Hastanesini bu dönemde büyük bir yük aldı. Muğla'da sağlık altyapısında eksiklik gördüğümüz tüm hastaneleri yatırım kapsamına aldık. Denizli Şehir Hastanesinin proje çalışmaları da sona geldi" dedi.

Ege Bölgesi Değerlendirme Toplantısı'nda çok verimli bir saha çalışması yaptıklarını da kaydeden Koca, "İllerimizin sağlık yöneticileri talimatlarımızı aldılar, gereğini hızla hayata geçirecekler. Salgınla mücadele ancak güç birliği ile ve sorumlulukla olur. Temizlik, maske, mesafe tedbirlerini uyguladığımız ölçüde virüs etkinliği kalacak, tehdit olmaksızın çıkacaktır" diye konuştu. "Cumhurbaşkanımızın 'hayalim' dediği projeleri hayata geçirmek için tüm gayretimizi seferber ediyoruz" diyen Bakan Koca, "Şehir hastaneleri, hastalığın başka bir yere sevk edilmediği mükemmeliyet merkezleri olarak projeleniyor. Bu çerçevede açılmaya başlanılan hastanelerimiz var. Ayrıca 10 tane şehir hastanesinin ihalesi bu dönemde yapıldı. Aydın, Antalya, Samsun şehir hastanelerimizin ihalesini geçtiğimiz günlerde yaptık. Pazartesi günü de Trabzon Şehir Hastanesi'nin ihalesi yapılacak. Kapan 6 ilin şehir hastanesinin ihalesini en kısa zamanda yapacağız. Toplamda 10 şehir hastanesinin ihalesini yapmış olacağız" dedi.

"BEKLENEN ARTIŞIN OLMAMASI BİZLERE BAĞLI"

Ege Bölgesinde turizm açısından çok büyük bir hareketlilik olduğunu ifade eden Bakan Koca, "Turizmizin bu bölgede canlı olduğunu biliyoruz. Son zamanlarda 11 milyona yakın turist geldiğini biliyoruz. Antalya dahil olmak üzere Ege Bölgesinde ciddi bir vaka artışı olmadığını görüyoruz. Bu kadar hareketliliğin olduğu dönemde salgın orqumuzun diğer ülkelerden farklı olarak saha da uyguladığı, iz sürme dedimiz fiyasyon



takibi yapıyoruz. Yatak doluluk oranlarının kritik olmamasına rağmen yoğun bakımlarda yer yer artışları olduğunu söyledik. Yüzde 80 veya 90 doluluk oranı olan hiçbir ilimiz yok. Buna rağmen her ihtimale karşı mevsimsel gripin devreye girmesiyle salgının ciddi seviyelerde artacağı konusunda dünyada bir beklenti var. Maske ve mesafe tedbirlerine uyulursa önümüzdeki dönemde gripin de önemli noktada azalacağını öngörüyoruz. Beklenen artışın olmaması bizlere bağlı" diye konuştu.

"1-2 HAFTA İÇİNDE ATAMALAR NETLEŞECEK"

Sağlık çalışanlarını 'cephede savaş veren sağlık kahramanları' olarak tanımlayan Koca, "Onlara ne kadar teşekkür etsek bir karşılığın olmadığına inanmıyoruz. Amaç üzere olduğumuz hastanelerimiz oluyor. Bu hastaneler için de bir hafta yapıyoruz. Önümüzdeki 1-2 hafta içerisinde bu netleşecek. Netleşince sağlık çalışanı atamasının duyurusunu, hangi alanlarda yapılacağını bildirmiş oluruz" dedi.

"AŞI YILSONUNDA GELECEK"

Aşı çalışmalarının 2 tanesi için Türkiye'de izin verildiğini söyleyen Bakan Koca, "Faz 3 çalışması için Rusya'da üretilen bir aşının da müraçcağı oldu. Onun eksikliği var. Eksikler tamamlanınca ona da izin verilmeyecek. Aşıya erken dönemde erişmek için aşının bizim vatandaşlarımız üzerinde etkili olup olmadığını bilmiyoruz ve ona göre aksiyon almak istiyoruz. O nedenle izinleri tamam olan aşıların onayını verdik. Bunun dışında kendi aşı çalışmalarımız da var. 13 tane aşı çalışması söz konusu. Güvendiğimiz aşıya vatandaşlarımız için temin etme çalışması olduğunu da söylemek istiyoruz. Yılsonuna doğru vatandaşlarımız üzerinde etkili olduğuna inandığımız bir aşıya erişim söz konusu olacak" dedi. ■ İHA

TUNCELI MEBUSU DİYAP AĞA'NIN HATIRALARI

Gazeteci-Yazar Enver Behnan SAPOLYO, Diyap Ağa ile Ankara'da yaptığı bir röportajı 27 Temmuz 1937 tarihinde Yeniğün Gazetesinde yayımlamıştı. Diyap Ağa'nın 23 Nisan 1920'de T.B.M.M.'in açılışı ile ilgili hatıralarının bir bölümünü sizlerle paylaşmak istiyoruz.

"Gavur, Anadolu'yu sardı. hepimiz de düşüncemizi aldık. Din ve Diyanet, ırz ve namus, Türkçük tehlikeye dostu. İstiklal ki Erzurum tarafında can kurtaran bir Pasa çıkmış, Meclis kuracakmış. O'nu hep gözledik. Gözdenim ki bu Pasa'nın adı Mustafa Kemal İmiş. O'nun büyük yüzdü görmeye can altım. Fakat o zaman olmadı. Sonra Sivas oradan da Ankara'ya gelmiş, bu zaman bizden iki mebus istedi. Herkes korktu, İhtiyar halinde vatani kurtarırların yanına kosmayı hatta başını bile vermeyi göze aldım. bana "Gitme, ölürsün" dediler. zaten, geldim, onlara ulaştım, hep beraber ölecek" dedim.

Benimle Mebus seçilen Ayas Usağı Aşiretinden Zeynozade Mustafa Ağa korktu, geldi, beni yanımda bir uşakla attıra atladık, Elazığ'a geldim. Elazığ'da bana harcarlar verdiler. Oradan bir yaylı arabaya tuttum, Malatya, Sivas, Kayseri yolu ile on sekiz günde 1920 yılında Ankara'ya vardım. Bir müddet taş Harıda kaldım, sonra Hao Bayram'da ev tuttum. dAHA ÖNCEDEKİ TANIDIGIM Hasan Hayri bey vardı, beni Meclis'e götürdü, kapıdan içeriye girdiğimde yüreğime bir sevk geldi, gözüm yaşardı. Burası bir mektebe benzettim, kara kara sıralar vardı. Bir sıranın bir köşesine ben de çıktım, diğer sonra Hasan Hayri bey, beni dışarı çıkardı ve bir odaya götürdü.

Odada Mustafa Kemal, Fevzi ve Kazım Pasalılar vardı, Gazi Paşa ile birbirimizi elini tuttuk. "Sata geldin Ağa" dedi, beni Pasalarla tanıştırdı, yanından oturdum. O dakikada Paşa'ya gönlüm sınırdı, gözümü gözlerimden ayırmadım. Bu büyük adamlar cenge delik, bastone dayanarak ölüme bile giderdim. Meclis kürsüsüne bir kaç, dera çıktım, bir sene geç-



mişti Mustafa Ağa gelmişti, Meclis'te 'Onun hafını ediyorduk. Anladım ki O'nu mebusluktan çıkaracaklar, kürsüye geldim, konuşmalar bile sustu, herkes bana şaş, ne diyeceğimi bekliyorlardı, dedim ki: "Mustafa Ağa'ya telgrafı verdim, ya gelir ya gelmez, o'la gele" hep bir ağızdan bağışlar, el orpılır. Yunan gavuru Polat'ıya kadar yaklaşımsı, bazı mebuslar Meclis kayseri'ye taşımak istediler, kürsüye çıktım. "Ben buraya kaçıyama değil ölüme" dedim, Mebuslar beni alkışladılar.

Bir kere de Lozan Konferansı sırasında kürsüye çıktım (İngilizlerin Doğu Anadolu Bölgesinde bir Kürt devleti kurma girişimlerini özetlene) Aha bizim merkezi Ahali Körtmüç, orada bir Kürt Halkını kuracakmış, bunu duyuyunca közdüm, kürsüye çıktım, gene sustular. Besleme çıktım: Gerek Saflı, gerek Hamball, gerek Hanefi hepimizin kibisiydi. Biz Kürt değil Türkçük hepimiz. "İlahi Allah" demesiniz. Sımden sonra mı ayın bin din, ayın bir millet olacağız" dedim. Gene el çırpırlar. İsmet Paşa geldi. Ayağı, Kürsünün yanına gelmiş, sakalının dibine yakışmış, O da costu. O da el çırdı.

Bir gün Meclis'in kapısı önünde idik, Gazi Paşa Hazretleri dedim ki "Allah, düzenimizi bozmasın, sanınizi arttırsın, kilonizi keskin ve talihinizi açık etsin." dedim. Bunu dedikten zaman Gazim'in özünden yaş aktı, beni kolumdan tutarak otomobile bindirdi. Beraberce Eskişehir'e seyahat ettik. Allah büyük Gaziy'e çok ömür vermiş, çok büyük adamlar, kıymetli bilimle N diyem, bana çok sefikat ve muhabbet gösterdi. Allah da Onun severini çok etsin. Bizim Meclisimizde bir duzman, bir de arkadaşlara iman vermezinden başka bir gayretimiz olmadı."

Tom vatandaşlarımız Diyap Ağa'nın hatıralarının tamamını okumaları, Kurtuluş Savaşımızdaki Hizmetlerini, Milli Birliğimizi sağladıkları gayretlerini öğrenmelerini tavsiye ederim.



Balık ölümleriyle ilgili önemli açıklama

Kula Belediye Başkanı Hüseyin Tozun, Kula İlçe Merkezinde bulunan sulama göletinde yaşanan balık ölümleri ve tarımsal sulama ile ilgili açıklamada bulundu.

Kula Belediye Başkanı Hüseyin Tozun, İlçe merkezinde bulunan göletinde tarımsal sulama amaçlı kullanımına vurğu yaparak yaptığı açıklamada; "Kula İlçe merkezinde bulunan Sulama Göleti'nde tarımsal sulama sezonu Ağustos ayı sonunda sona ermekle birlikte üreticilerimizin mağdur olamamaları için son ana kadar kontrollü sulama izni verilmisti. Sulama Göleti'nden faydalanılan bölgedeki üreticileri 2'nci ve 3'üncü ürün için sulama sağlama zorunluluğumuz bulunmamaktadır. Ayrıca gölet sulama sistemi, su seviyesinde tehlike sınırına geldiğinde otomatik olarak kendini korumaya almaktadır. Başında yer alan Kula İlçemiz Sulama Göleti'nde yaşanan balık ölümlerinin sebepleri İlçe Tarım ve Orman Müdürliğimiz tarafından araştırılmakta olup yapılan nitel gözlem

ve incelemelerde, Kula merkezde bulunan sulama göletinde balık ölümleri olduğu, gölet etrafında herhangi bir sanayi tesisi olmadığından atık su deşarjı olmadığı ve su seviyesindeki azalma gibi etkenlerin BOİ (Biyolojik Oksijen İhtiyaç) sonucu balık ölümlerinin gerçekleştiği öngörülmektedir. Konu ille ilgili olarak DCİ Bölge Müdürüğü ve Tarım ve Orman İlçe Müdürliğine de bilgi verilmiştir. Ayrıca Tarım ve Orman İlçe Müdürliğine de ölümler hakkında numuneler alınmış olup sonuçlar beklenmektedir. Gölette sulamamızın verimli ve sürekliliği sağlanmasın, ekolojik dengemizin korunması açısından yakın tarihte yağış olmadığında takdirde sulama sistemini durdurma kararı alabileceğimizi, su seviyesinin tehlike sınırına geldiği için de 2'nci ve 3'üncü mahsulü yetiştirilenlere sulama vermeyeceğimizi, çok kezli mahsulüleri sulama yaptırabileceğimizi siz değerli Kula hemşerilerimize bilgilerine sunar, Kamuyorumla saygıyla paylaşıyor" ifadelerini kullandı. ■ Haber Merkezi

Eğitim sürecindeki belirsizlikler giderilmeli!



Memur-Sen Manisa İl Temsilcisi ve Eğitim-Bir-Sen Manisa Şube Başkanı Mesut Öner, 2020-2021 eğitim-öğretim yılı uklarının açılış süreciyle ilgili açıklamalarda bulundu.

Milli Eğitim Bakanlığının okulların açılış sürecindeki belirsizlikleri gidermesi gerektiğini vurgulayan Öner, açıklamalarında şu ifadeleri yer verdi: "Milli Eğitim Bakanlığının bir an önce belirsizlikleri gidermelidir. Ba-

kanlıkça duyurulan çalışma programı doğrultusunda 2020-2021 eğitim-öğretim yılı 21 Eylül 2020 tarihinde başlayacak. Ancak salgın süreci nedeniyle çalışma programında değişiklikler gidileksizin söz konusu tarihte sadece okul öncesi ve birinci sınıfların ilk hafta bir gün, ikinci hafta iki gün şeklinde eğitim-öğretme başlaması, diğer sınıfların durumunun illeri tarihlerde kararlaştırılacağı ifade edilmiştir. Eğitim-öğretme başlamayan sınıflar hakkında da net bir açıklama yapılmış değildir. Aynı şekilde yüz yüze eğitim faaliyetine hangi sınıflarda hangi tarihte başlanacağı, yüz yüze eğitim verilmeyecek ise sınıflara İllislin müfredatın EBA TV başlıca olmak üzere uzaktan eğitim platformları üzerinden ne zaman ve hangi program dahilinde işleneceği de açıklığa kavuşturulmamıştır. Söz konusu belirsizlik eğitim kurullarında yönetici ve öğretmenlerce eğitim-öğretim faaliyetlerinin planlanmasını ve hayata geçirilmesini zorlaştırmakta, eğitim-öğretimin aksamasına neden olmaktadır; öğrenim kazanılmadığını öğrenciye aktarılmasını sekteye uğratmakta, netice itibarıyla eğitimde telafisi mümkün olmayan zararları kapı aralamaktadır" dedi. Milli Eğitim Bakanlığında süreçle ilgili atılması gereken adımları llettiklerini ifade

eden Öner, "Eğitim-Bir-Sen olarak, eğitim-öğretim faaliyetlerinin ne zaman ve ne şekilde başlayacağı ile öğretmenlerimizin görevlerini yerine getirmelerinde yaşanan bu belirsizliğin giderilmesi için çalışmalarını, yönetici ve öğretmenlerin planlama yapabilmeleri için Bakanlıktan somut adımlar alınmasını, açık ve net kararlar alınmasını talep ettik. Milli Eğitim Bakanlığında bu kararların, illen yüz yüze eğitime geçilmesi beklenmesinin yönetici ve öğretmenlerin ders dağılımlarını yapılarak haftalık ders yüklerinin belirlenmesi, sınıflar itibarıyla yüz yüze eğitimin başlayacağı tarih ile usul ve esaslarını belirlenmesi, il veya ilçe özetinde yetki aktarımı suretiyle salgın riskinin olmadığı yerler için esnek karar alma süreçlerinin hayata geçirilmesi ve yüz yüze eğitimin mümkün olmadığı sınıflar/yerlerde uzaktan eğitimin 21 Eylül 2020 tarihi itibarıyla müfredatın izlendiği uzaktan eğitim faaliyetlerine başlanması konularında adım alınmasını istedik. Söz konusu adımların bir an önce alınmasını umut ederik, 2020-2021 eğitim-öğretim yılının başta öğrencilerimiz olmak üzere, tüm eğitim çalışanları ve paydaşları için hayırlı olmasını temenni ediyor, başarı ve sağlıklı bir yıl diliyoruz" dedi. ■ İHA

YUNUSEMRE BELEDİYESİNE AİT TAŞINMAZ SATIŞ İLANI

SIRA NO	İLÇE	MAHALLE	ADA	PASREL	YÜZÖLÇÜM M ²	CİNSİ	HİSSE ORANI	İMAR DURUMU	MUHAMMEN BEDEL	GEÇİCİ TEMİNAT BEDELİ	İHALE TARİHİ	İHALE SAATİ	AÇIKLAMA
1	Yunusemre	AKÇAKÖY	-	23	8100,00	TARLA	1/1	TARIM ALANI	120.000,00 TL	3.800,00 TL	30.09.2020	09:30	
2	Yunusemre	ASMACIK	-	295	7375,00	TARLA	1/1	TARIM ALANI	37.500,00 TL	1.125,00 TL		09:33	
3	Yunusemre	ASMACIK	-	310	14375,00	TARLA	1/1	TARIM ALANI	75.000,00 TL	2.250,00 TL		09:36	
4	Yunusemre	BÜYÜKSÜM-BÜLLER	-	428	7970,37	KUYU VE ARSASI	1/1	Ayrı Nizam 2 Kat Konut Alanı Taks:0.40 Emsal:0.50 Toplam İnşaat Alanı 250m ² 'yi geçemez.	1.250.000,00 TL	37.500,00 TL		09:39	
5	Yunusemre	BÜYÜKSÜM-BÜLLER	-	211	4975,00	TARLA	1/1	TARIM ALANI	175.000,00 TL	5.250,00 TL		09:42	
6	Yunusemre	DAVUTLAR	-	384	7740,00	Arsa	1/1	KÖY İÇİ, 2 KAT TAKS:0.40 EMSAL:0.50	800.000,00 TL	18.000,00 TL		09:45	
7	Yunusemre	DAVUTLAR	102	4	728,19	ARSA	1/1	AYRIK NİZAM 2 KAT TAKS:0.20 KAKS:0.40	55.000,00 TL	1.850,00 TL		09:48	
8	Yunusemre	DAVUTLAR	102	5	747,29	ARSA	1/1	AYRIK NİZAM 2 KAT TAKS:0.20 KAKS:0.40	55.000,00 TL	1.850,00 TL		09:51	
9	Yunusemre	DAZYURT	-	407	6700,00	TARLA	1/1	TARIM ALANI	35.000,00 TL	1.050,00 TL		09:54	
10	Yunusemre	DAZYURT	-	408	15450,00	TARLA	1/1	TARIM ALANI	79.000,00 TL	2.370,00 TL		09:57	
11	Yunusemre	DAZYURT	-	578	20000,00	TARLA	1/1	TARIM ALANI	100.000,00 TL	3.000,00 TL		10:00	
12	Yunusemre	DEMİRCİ	-	222	847,19	ARSA	1/1	AYRIK NİZAM 2 KAT TAKS:0.40 EMSAL:0.50	35.000,00 TL	1.050,00 TL	10:03	"ŞERH:13/2/2007 YEV:1274 YABANCI UYRUKLU KISILER İLE YABANCI ÜLKELERDE KENDİ ÜLKELERİNİN KANUNLARINA GÖRE KURULAN TÜZEL KİŞİLİGE SAHİP TİCARET SİRKETLERİNE SATILAMAZ VE SINIRLI AYNI HAK TESİS EDİLEMEZ"	
13	Yunusemre	DEMİRCİ	-	223	813,81	ARSA	1/1	AYRIK NİZAM 2 KAT TAKS:0.40 EMSAL:0.50	35.000,00 TL	1.050,00 TL	10:06	"ŞERH:13/2/2007 YEV:1274 YABANCI UYRUKLU KISILER İLE YABANCI ÜLKELERDE KENDİ ÜLKELERİNİN KANUNLARINA GÖRE KURULAN TÜZEL KİŞİLİGE SAHİP TİCARET SİRKETLERİNE SATILAMAZ VE SINIRLI AYNI HAK TESİS EDİLEMEZ"	
14	Yunusemre	DEMİRCİ	-	224	594,47	ARSA	1/1	AYRIK NİZAM 2 KAT TAKS:0.40 EMSAL:0.50	35.000,00 TL	1.050,00 TL	10:09	"ŞERH:13/2/2007 YEV:1274 YABANCI UYRUKLU KISILER İLE YABANCI ÜLKELERDE KENDİ ÜLKELERİNİN KANUNLARINA GÖRE KURULAN TÜZEL KİŞİLİGE SAHİP TİCARET SİRKETLERİNE SATILAMAZ VE SINIRLI AYNI HAK TESİS EDİLEMEZ"	
15	Yunusemre	DURASILLI	-	81	10200,00	ZEYTİNLİK	1/1	TARIM ALANI	51.000,00 TL	1.530,00 TL	10:12		
16	Yunusemre	DÜZLEN	-	50	1530,00	TARLA	1/1	AĞAÇLAN-DİRİLAÇAK ORMAN ALANI (TARIM ALANI)	8.500,00 TL	255,00 TL	10:15		
17	Yunusemre	DÜZLEN	-	54	2300,00	TARLA	1/1	AĞAÇLAN-DİRİLAÇAK ORMAN ALANI (TARIM ALANI)	12.500,00 TL	375,00 TL	10:18		
18	Yunusemre	GÜLBAHÇE	-	1045	507,78	ARSA	1/1	KÖY İÇİ AYRIK NİZAM 2 KAT TAKS:0.40 EMSAL:0.50	150.000,00 TL	4.500,00 TL	10:21		
19	Yunusemre	GÜRLE	-	12	11700,00	TARLA	1/1	SULAMA TARIM ARAZİSİ	410.000,00 TL	12.300,00 TL	10:24		
20	Yunusemre	"HOROKÖY (GÜZELYURT)"	1745	2	İskanda Yazan m ²	Mesken L Blok Zemin Kat 1 Nolu	1/1	"KONUT ALANI EMSAL: 1.00 Hmax: SERBEST"	325.000,00 TL	9.750,00 TL	10:27	" İrtifak; A M:TÜRKİYE ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş. (TEDAS) GENEL MÜDÜRLÜĞÜ LEHİNE 628,17 M A.G HATTI 89,03 M2 O.G HATTI OLARAK TOPLAM 201,29 M2 LİK ALANDA BU PARSEL ALEYHİNE İRTİFAK HAKKI İrtifak; B H:TÜRKİYE ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş. (TEDAS) GENEL MÜDÜRLÜĞÜ LEHİNE 13,58 M2 ALANDAKİ KROKİDE (TR) HARFI İLE GÖSTERİLEN TRAFİKO BİNASININ 99 YILLIK İNTİFAH HAKKI"	
21	Yunusemre	İLYAŞÇILAR	-	141	15700,00	TARLA	1/1	ORMAN ALANI (TARIM ALANI)	157.000,00 TL	4.710,00 TL	10:30		
22	Yunusemre	KARAAHMETLİ	101	39	33150,00	FİSTIKLI TARLA	1/1	ORMAN ALANI (TARIM ALANI)	165.750,00 TL	4.972,50 TL	10:33		
23	Yunusemre	KARAAHMETLİ	101	48	22000,00	ZEYTİNLİ TARLA	1/1	ORMAN ALANI (TARIM ALANI)	110.000,00 TL	3.300,00 TL	10:36		
24	Yunusemre	KARAAHMETLİ	132	1	13900,00	TARLA	1/1	ORMAN ALANI (TARIM ALANI)	89.500,00 TL	2.085,00 TL	10:39		

YUNUSEMRE BELEDİYESİNE AİT TAŞINMAZ SATIŞ İLANI

SIRA NO	İLÇE	MAHALLE	ADA	PASREL	YÜZÖLÇÜM MP	CİNSİ	HİSSE ORANI	İMAR DURUMU	MUHAMMEN BEDEL	GEÇİCİ TEMİNAT BEDELİ	İHALE TARİHİ	İHALE SAATİ	AÇIKLAMA
25	Yunusemre	KARAAHMETLİ	101	13	339,00	ARSA	1/1	KÖY İÇİ AYRIK NİZAM 2 KAT TAKS:0.40 EMSAL:0.50	15.000,00 TL	450,00 TL	30.09.2020	10:42	
26	Yunusemre	KARAAHMETLİ	105	8	354,00	ARSA	1/1	KÖY İÇİ AYRIK NİZAM 2 KAT TAKS:0.40 EMSAL:0.50	35.000,00 TL	1.050,00 TL		10:45	
27	Yunusemre	KARAHÜSEYİNLİ	-	190	7025,00	TARLA	1/1	ORMAN ALANI (TARIM ALANI)	36.500,00 TL	1.095,00 TL		10:48	
28	Yunusemre	KARAHÜSEYİNLİ	-	202	550,00	TARLA	1/1	TARIM ALANI	8.500,00 TL	255,00 TL		10:51	
29	Yunusemre	KORUKÖY	-	59	9300,00	ZEYTİNLİK	1/1	TARIM ALANI	31.500,00 TL	945,00 TL		10:54	
30	Yunusemre	KORUKÖY	-	80	12500,00	ZEYTİNLİK	1/1	TARIM ALANI	62.500,00 TL	1.875,00 TL		10:57	
31	Yunusemre	KÜÇÜKBELEN	-	495	1679,57	ARSA	1/1	KÖY İÇİ AYRIK NİZAM 2 KAT TAKS:0.40 EMSAL:0.50	150.000,00 TL	4.500,00 TL		11:00	
32	Yunusemre	KÜÇÜKBELEN	-	496	3788,63	ARSA	1/1	KÖY İÇİ AYRIK NİZAM 2 KAT TAKS:0.40 EMSAL:0.50	185.000,00 TL	5.550,00 TL		11:03	
33	Yunusemre	KÜÇÜKBELEN	-	497	2305,82	ARSA	1/1	KÖY İÇİ AYRIK NİZAM 2 KAT TAKS:0.40 EMSAL:0.50	150.000,00 TL	4.500,00 TL		11:06	
34	Yunusemre	KÜÇÜKBELEN	-	498	1800,73	ARSA	1/1	KÖY İÇİ AYRIK NİZAM 2 KAT TAKS:0.40 EMSAL:0.50	150.000,00 TL	4.500,00 TL		11:09	
35	Yunusemre	MOLLASÜLEYMANLI	-	1	13200,00	TARLA	1/1	ORMAN ALANI (TARIM ALANI)	67.500,00 TL	2.025,00 TL		11:12	
36	Yunusemre	ORTAKÖY	-	64	4400,00	ZEYTİNLİK	1/1	TARIM ALANI	75.000,00 TL	2.250,00 TL		11:15	
37	Yunusemre	OSMANCALI	-	185	1775,00	ÇEŞME VE ARSASI	1/1	TARIM ALANI	150.000,00 TL	4.500,00 TL		11:18	
38	Yunusemre	ÖRSELLİ	101	101	8600,00	TARLA	1/1	ÇAYIR MERA ALANI (TARIM ALANI)	35.000,00 TL	1.050,00 TL		11:21	
39	Yunusemre	ÖRSELLİ	101	118	8100,00	TARLA	1/1	ÇAYIR MERA ALANI (TARIM ALANI)	40.500,00 TL	1.215,00 TL		11:24	
40	Yunusemre	ÖRSELLİ	116	7	2668,00	ARSA	1/1	KÖY İÇİ AYRIK NİZAM 2 KAT TAKS:0.40 EMSAL:0.50	53.360,00 TL	1.600,80 TL		11:27	
41	Yunusemre	SARIAHMETLİ	187	15	5100,00	TARLA	1/1	TARIM ALANI	25.500,00 TL	765,00 TL		11:30	
42	Yunusemre	SARIAHMETLİ	188	10	18112,00	TARLA	1/1	TARIM ALANI	95.000,00 TL	2.850,00 TL		11:33	
43	Yunusemre	SARMA	-	167	8725,00	ZEYTİNLİ TARLA	1/1	TARIM ALANI	165.000,00 TL	4.950,00 TL		11:36	
44	Yunusemre	SÜNGÜLLÜ	-	284	2664,00	TARLA	1/1	ORMAN ALANI (TARIM ALANI)	15.000,00 TL	450,00 TL		11:39	
45	Yunusemre	TÜRKMEN	-	779	4500,00	TARLA	1/1	ORMAN ALANI (TARIM ALANI)	22.500,00 TL	675,00 TL	11:42		
46	Yunusemre	UZUNLAR	-	98	8750,00	KESİK	1/1	AĞAÇLANDIRILACAK ORMAN ALANI (TARIM ALANI)	67.500,00 TL	2.025,00 TL	11:45		
47	Yunusemre	UZUNLAR	-	124	6675,00	KESİK	1/1	TARIM ALANI	80.100,00 TL	2.403,00 TL	11:48		
48	Yunusemre	YAYLA	-	392	772,00	ODA VE AVLUSU	1/1	KÖY İÇİ AYRIK NİZAM 2 KAT TAKS:0.40 EMSAL:0.50	193.000,00 TL	5.790,00 TL	11:51		
49	Yunusemre	SÜNGÜLLÜ	-	609	502,00	ARSA	1/1	ORMAN ALANI (TARIM ALANI)	12.700,00 TL	381,00 TL	11:54		

1- Yukarıda 1 ila 49. sırada belirtilen, mülkiyeti Yunusemre Belediyesine ait taşınmazların satış ihaleleri, 2886 sayılı Yasanın 45. maddesine göre Açık Teklif Usulü ile dosyalarında mevcut şartlara göre listede belirtilen tarih ve saatte yapılacaktır.

2- İhaleler, Akmesit Mah. İzmir Caddesi No: 311 Yunusemre / MANİSA adresindeki Yunusemre Belediyesi Meclis salonunda toplanacak Yunusemre Belediyesi Enümen Üyeleri huzurunda yapılacaktır.

3- Taşınmaz satış ihale bedeli peşin ödenecektir.

4- İhaleye katılacak istekçilerin aşağıda belirtilen belgeleri ihale saatinden en fazla 80 dakika önce ye kadar, Yunusemre Belediyesi Emlak ve İstimlak Müdürlüğü Satış ve Kiralama Birimine teslim etmeleri gerekmektedir. Taşınmaz satışı için Şartname bedeli 100 TL. Geçici teminat bedellerinin belirtilen süreye kadar ödenmiş olması gerekmekte olup iadeli taahhütü posta ile gönderilecek evraklarda aynı süre içerisinde Kurumumuza ulaşması gerekmektedir. Postada meydana gelecek gecikmeler kabul edilmeyecektir. Taşınmazlar Tapu Kütüğünde ki durumuna göre satılacak olup Tapu Kütüğü ve Kayıtlarında ki durum (Şerh, İpotek, Muhtesat ve v.b.) alıcının sorumluluğundadır.

a) Taşınmaz Mal Satış Şartnameleri. (Şartnamenin her sayfası ayrı ayrı ihaleye iştirak eden tarafından imzalanmak zorundadır.)

b) Geçici Teminata İlişkin Belge (Taşınmaz muhammen bedelinin en az yüzde 3 oranında peşinat alınacaktır.)

c) Yasal Yerleşim Yeri Belgesi. (Yerleşim yerine göre Müdürlüğümüzden temin edilecektir.)

d) Türkiye'de tebligat için adres göstermek.(Şartnameye yazılacak)

e) Gerçek kişilerin T.C. Kimlik Numarasını gösteren nüfus özdünü, Tüzel Kişilerin ise vergi numarasını gösteren Vergi Kimlik Kartı,

f) Özel Hukuk Tüzel Kişilerinin yukarıda belirtilen şartlardan ayrı olarak, idare merkezlerinin bulunduğu yer mahkemesinden veya sicilinin kayıtlı bulunduğu Ticaret veya Sanayi Odasından yahut benzeri meslek kuruluşundan, ihalenin yapıldığı yıl içinde alınmış sicil kayıt belgesi, tüzel kişilik adına ihaleye katılacak veya teklifte bulunacak kişilerin tüzel kişiliği temsile tam yetkili olduklarını gösterir noterlikçe tasdik edilmiş imza sirküleri veya vekaletnameyi vermeleri, kamu tüzel kişilerinin ise yukarıdaki (b) ve (d) benlerinde belirtilen şartlardan ayrı olarak tüzel kişilik adına ihaleye katılacak veya teklifte bulunacak kişilerin, tüzel kişiliği temsile yetkili olduğunu gösterir belge.

5- Yunusemre Belediyesi Enümen Üyeleri ihaleyi yapıp yapmamakta serbesttir. İstekçilerin girmek istedikleri Her bir ihale için ayrı ayrı listede belirtilen şekilde şartname bedeli ve Geçici teminat bedeli yatırılması zorunludur. (Belediye veznesi 16:30 saatine kadar tahsilat işlemi yapılmaktadır.)

Resmî ilanlar www.ilan.gov.tr/de

(BASIN: 1221271)



Günpen hedef büyüttü, yurt dışına açıldı

PVC doğrama ve panjur sistemlerinde Manisa'nın köklü firmaları arasında başı çeken Günpen hedefi büyüttü, ürettiği PVC doğramalarla Hollanda'ya ihracata başladı.

Manisa'da 1992 yılında PVC doğrama, otomatik panjur sistemleri ve cam balkon sektöründe ticari faaliyetine başlayan Günpen'in zaman içerisinde yavaş ve emin adımlarla büyüdüğünü ifade eden Yönetim Kurulu Başkanı Çetin Güngör, kalite ve titiz işçiliğin başarıyı getirdiğini vurguladı.

“ONLAR BİZLERİN BÜYÜEN AİLESİNİN BİRER PARÇASI”

Manisa'da küçük bir işletme ile başladıkları sektörde şimdi söz sahibi olduklarını ifade eden Günpen Yönetim Kurulu Başkanı Çetin Güngör, yaptığımız işlerle ilk önce kentimizde başarıyı yakaladığımızı belirterek, “Yaptığımız işler başarılı oluyorsa ailelerin yüzleri gülyorsa siz istemeseniz bile büyümeye mecbur kalıyordunuz. Çünkü en iyi reklam insanların sizi tavsiye etmesi ve referans vermesidir. Biz de bu şekilde her yaptığımız proje bize referans oldu. Ege bölgesi ile başlayan il dışı yolculuğumuz artık ülke sınırlarını aşıyor. 2019 yılında ilk defa başladığımız yurtdışı ihracatımızda şimdi Hollanda'ya 25 projelikle 165 doğrama ile 2 tr sevkiyatımızı NL Kozijnen firmasına yönlendirdik. AB Standartları çerçevesinde zorlu bir süreçten geçmekte bu kriterlere uygun 2 bin metre kare kapalı alana sahip üretim tesisimiz ile yeni projeler için hazırız. Biz inanıyoruz ki Günpen olarak bugüne kadar nasıl her gün üzerine koyup ilerlediyseniz bugünden sonra da omuzlarımız da ki daha fazla yük ile de hep bir adım ileriye gitemek başta Manisa ve Türkiye'nin adını yurtdışında duyurmak için tüm ekip arkadaşlarımızla çalışmaya her zamankinden daha fazla gayret edeceğiz.” dedi. ■ Haber Merkezi

Manisa FK sezona 3 puanla başladı



3-1



MANISA FK, Mislî.com 2. Lig Beyaz Grup ilk maçında deplasmanda Çorum FK ile karşı karşıya geldi. Çorum Şehir Stadyumu'nda oynanan mücadelede yönetim kurulu üyeleri de takip etti. Maça etkili başlayan Manisa FK, 9'uncu dakikada Zahit Fındık'ın golüyle 1-0 öne geçti. Çorum FK, 12'inci dakikada skoru 1-1'e getirdi.

37'inci dakikada Nizamettin kazanılan penaltıya gole çevirdi ve ilk yarı 2-1 Manisa FK üstünlüğüyle sona erdi. Etkili oyununu ikinci yarıda da sürdüren Manisa FK, 79'uncu dakikada Ümit'in kaydettiği golle maçı 3-1 kazandı ve sezona galibiyetle başladı. Manisa FK, ligin 2. haftasında evinde Kocaelispor'u konuk edecek. **SPOR SERVİSİ**

Manisa Futbol Kulübü, Mislî.com 2. Lig Beyaz Grup ilk maçında deplasmanda karşılaştığı Çorum FK'yi Zahit Fındık, Nizamettin (Pen) ve Ümit'in golleriyle 3-1 mağlup ederek sezona galibiyetle başladı



Akhisarspor Bandırma'da 1-0 mağlup

TFF 1. Lig'in 2. haftasında R.H. Bandırmaspor ile Akhisarspor karşılaştı. Müsabaka 1-0 Bandırmaspor'un galibiyeti ile sona erdi.



Akhisarspor rakip kaleye 10 şut göndermesine rağmen bu şutlardan sadece 6'sı kaleye buldu. Akhisarspor'lu futbolcular kaleyi bulan 6 şutun hiçbirinde topu filelerle buluşturamadı.

Akhisarspor maçta topa daha fazla hakim oldu fakat bu değer skora yansımada. Maçın golsüz ayrılan Akhisarspor 470 puan çoğunu kendi yarı sahasında gerçekleştirdi.

Manisa ekibinde ayrıca Musa Nizam, 77. Dakikada gördüğü kırmızı kart sonrası takımını 10 kişi bıraktı. **Erhan KASIRGA**

Manisa BBSK 76-67 Akhisar Belediyespor

Manisa Büyükşehir Belediyespor Basketbol takımı, hazırlık müsabakasında karşılaştığı Akhisar Belediyespor'u 76-67 mağlup etti.

Muradiye Spor Salonu'nda oynanan karşılaşma koronavirüs tedbirleri kapsamında oynandı. Manisa Büyükşehir Belediyespor bulduğu hızlı sayılarla ilk periyodu 29-13

önde bitirdi. İkinci periyotta iki takım da karşılıklı sayılar bulmasına rağmen Manisa BBSK soyunma odasına 46-35 önde girdi. Geniş rotasyonla oynanan üçüncü periyot, 57-50

Manisa BBSK lehine sonuçlandı. Karşılaşmanın final periyodunu da iyi oynayan Manisa Büyükşehir Belediyespor, 76-67'lik skorla rakibini mağlup etti. **Erhan KASIRGA**

